hoc Sacramentum Eucharistiae in remissionem peccatorum Ecclesiae, ideo & misit primarios Ecclesiae futurae ministros & dilectione plenos: tanquam Moysen & Aaron, ad preparanda materialia tantorum mysteriorum, in quibus duobus legatis possumus considerare duo pracepta charitatis, Dei scilicet Amorem & Proximi, ad quorum finem hoc nouum Testamentum Eucharistiae & oblationis, &c. instituta fuerunt.

Charitate exuberans, Domine Iesu, omnia ex charitate operaris & mandas nos ex eadem operari, Diligam igitur te, fortitudo mea, firmamentum meum & refugium meum, & liberator meus, Deus meus, adiutor meus, puer meus & cornu salutis meæ, & susceptor meus. Concede etiam Domine proximum quemque, sive amicum, sive inimicum perfecto amore prolequar, non verbo tantum sed etiam opere & veritate: non propter formam, ingenium, dexteritatem, opes, nobile genus & huiusmodi fluxa duntaxat sed propter voluntatem tuam, & desiderium tuum, exemplum tuum & præceptum, tunc enim illum propter te veraciter diligo. affer à me omnem amaritudinem, malevolentiam, iram & inuidiam; omnem impatienciam & suspicionem malam, & quidquid denique Christianæ charitatis quoque modo aduersatur illa enim naturæ corruptæ vitio vehementer nobis inhærent ad fibras cordis demissa.

§. 32. Et dicit eis: Ite in Civitatem. v. 13.

Ite, hoc est, mitto vos, ad iusta implenda at quoniam ibunt? Vtque in civitatem: ubi conuenerunt tot millia ex omni natione quæ sub celo est, ibi celebrem eius festis solemnitatem & agnus verus Dei, ab initio mundi figuratus occidatur & reueletur.

Sed cur ô Christe non moraris in Bethania in domo Marthæ & Mariæ in præsencia pie Matris tuæ, vt ibi cubes, ibi cænam sumas & agnum tuum paschalem instituas? ibi enim cuncta tibi ad placitum ordinantur, cum omni affectu? Agnosco dispensationem tuam Domine, quia sic placitum est coram patre tuo, vt consummentur omnia, quæ scripta sunt per prophetas de filio hominis: Et quia ipse neque domum habebas, nec vbi reclinares caput tuum benedictum, præmitus discipulos tuos quasi mendicatum pro domo & pro cæteris necessariis in civitatem? O inauditaproprietas! ô humilitas inestabilis! Dominus qui sedet super Cherubin, &cœlum sedes eius est, & terra scabellum pedum eius, qui velut lilia terra, & volucres cœli pascit & nutrit omnes mundi creaturas: cum nascitur in mundo suo non inuenit hospitium, cum legem implere desiderat agnus paschalis rem pro figura vel typo datus mundo, mendicatum mittit cum moribus

moritur non habet terræ particula... propriam, sed conditum in alieno se-
pulchro, & inueniatur sindoni alienæ &c.